株式会社イマダ
デジタルフォースゲージ ZTシリーズセパレートタイプ
 1 / 8
2025/5/29
高機能・高性能センサーセパレート型
デジタルフォースゲージ ZT（ZTA／ZTS）シリーズ
※本製品は、ロードセルと表示器の接続時に精度調整及び校正が必要です。ロードセル付け替え時は、弊社にロードセルと
表示器をお送りいただく必要がございます。

株式会社イマダ
デジタルフォースゲージ ZTシリーズセパレートタイプ
 4 / 8
2025/5/29
[セパレート型式]
表示器の種類と取り付けたいセンサー（ロードセル）を選んでください。
組合せ例
表示器  ＋  センサー（ロードセル） → 製品型式
ZTAシリーズ  ＋  DPU-50N  → ZTA-DPU-50N
ZTSシリーズ  ＋  LM-2000N  → ZTS-LM-2000N
下記一部ロードセルにおける組合せ型式を紹介します。
[DPU 組合せ型式一覧]
型式 使用最大荷重 表示 最小分解能
ZTA-DPU-2N ZTS-DPU-2N 2N 2.000N(2000mN) 0.001N(1mN)
ZTA-DPU-5N ZTS-DPU-5N 5N 5.000N(5000mN) 0.001N(1mN)
ZTA-DPU-10N ZTS-DPU-10N 10N 10.00N 0.01N
ZTA-DPU-20N ZTS-DPU-20N 20N 20.00N 0.01N
ZTA-DPU-50N ZTS-DPU-50N 50N 50.00N 0.01N
ZTA-DPU-100N ZTS-DPU-100N 100N 100.0N 0.1N
ZTA-DPU-200N ZTS-DPU-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-DPU-500N ZTS-DPU-500N 500N 500.0N 0.1N
ZTA-DPUH-1000N ZTS-DPUH-1000N 1000N 1000N(1.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-DPUH-2000N ZTS-DPUH-2000N 2000N 2000N(2.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-DPUH-5000N ZTS-DPUH-5000N 5000N 5000N(5.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-DPUH-10kN ZTS-DPUH-10kN 10kN 10.00kN 0.01kN
ZTA-DPUH-20kN ZTS-DPUH-20kN 20kN 20.00kN 0.01kN
[LMU 組合せ型式一覧]
型式 使用最大荷重 表示 最小分解能
ZTA-LMU-50N ZTS-LMU-50N 50N 50.00N 0.01N
ZTA-LMU-200N ZTS-LMU-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-LMU-500N ZTS-LMU-500N 500N 500.0N 0.1N
[LU 組合せ型式一覧]
型式 使用最大荷重 表示 最小分解能
ZTA-LU-500N ZTS-LU-500N 500N 500.0N 0.1N
ZTA-LU-2000N ZTS-LU-2000N 2000N 2000N(2.000kN) 1N(0.001kN)
[LM 組合せ型式一覧]
型式 使用最大荷重 表示 最小分解能
ZTA-LM-10N ZTS-LM-10N 10N 20.00N 0.01N
ZTA-LM-50N ZTS-LM-50N 50N 50.00N 0.01N
ZTA-LM-200N ZTS-LM-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-LM-500N ZTS-LM-500N 500N 500.0N 0.1N
ZTA-LM-1000N ZTS-LM-1000N 1000N 1000N(1.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LM-2000N ZTS-LM-2000N 2000N 2000N(2.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LM-5000N ZTS-LM-5000N 5000N 5000N(5.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-LM-10kN ZTS-LM-10kN 10kN 10.00kN 0.01kN
ZTA-LM-20kN ZTS-LM-20kN 20kN 20.00kN 0.01kN
株式会社イマダ
デジタルフォースゲージ ZTシリーズセパレートタイプ